[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2016 года № 264
с. Бобровка
«О внесении изменений в муниципальную программу «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Бобровка  на 2016 – 2018 годы» утверждённую Постановлением администрации сельского поселения Бобровка от 16 сентября 2015 года № 202
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации сельского поселения Бобровка от 08.09.2015 года № 183 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области», в целях реализации молодёжной политики на территории сельского поселения Бобровка, по результатам финансово-экономической экспертизы муниципальной программы «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Бобровка  на 2016 – 2018 годы»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Бобровка  на 2016 – 2018 годы»  (далее Программа), утверждённую Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 16 сентября 2015 года № 202 следующего содержания:
· В Паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции
ПАСПОРТ

муниципальной программы «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Бобровка  на 2016 – 2018 годы»

	Объемы

бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы  составляет 425,8 тыс. рублей,

в том числе:

Объем финансирования по годам:

2016 год –10,0 тыс.  рублей;

2017 год –   207,9 тыс. рублей;

2018 год –   207,9 тыс. рублей.

· Пункт 6 программы  «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

6. Информация о ресурсном обеспечении Программы
Общий объем финансирования Программы  составляет 425,8  тыс. рублей, в том числе по годам: 2016 г. – 10,0  тыс. руб., 2017 г. – 207,9  тыс. руб. и 2018 г. – 207,9  тыс. руб.
Финансирование мероприятий, указанных в перечне мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на реализацию молодёжной политики
· Приложение №1 к программе Перечень мероприятий муниципальной программы «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Бобровка  на 2016 – 2018 годы» дополнить пунктом 7 в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий Программы  «По реализации молодёжной политики в сельском поселении Бобровка  на 2016 – 2018 годы»
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Объём финансирования (руб.)
	Источник

финансирования
	Исполнитель,

период
	Ожидаемые

результаты

	всего
	2016
	2017
	2018

	7
	Содержание специалиста по  молодёжной политики, физической культуры и спорту»

	0
	197,9
	197,9
	Местный бюджет

	ИТОГО по VI разделу
	0
	0
	197,9
	197,9

	Итого по программе
	425,8
	10,0
	207,9
	207,9
	Бюджет с.п. Бобровка

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского  поселения Бобровка                                    И. Д. Нестёркин
исполнитель И.М. Андреева

 тел. 8(846)63-3-25-53.